c) Ato unilateral com comprovada motivação jurídica e/ou legal, mediante aviso prévio da parte que 

dele se desinteressar, com antecedência mínima de 60 dias, respeitando as metas em curso constantes 

em Contrato de Rateio. 

CLAÚSULA SEXTA – DO REPASSE FINANCEIRO/VALORES E FORMA DE 

PAGAMENTO 

O valor global deste CONTRATO será de R$ 1.347.829,85 ( Um milhão trezentos e quarenta e sete 

mil, oitocentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos ); para prestação de serviços constantes 

na Cláusula Segunda, com fulcro no art. 74, Inciso XI da Lei Federal 14.133/21, mediante solicitação 

da CONTRATADA. 

Parágrafo Primeiro: O valor Global corresponde ao valor gasto pela CONTRATADA apurado no